
Naše č. j.: UT-..823/20.5

Dodatek č. 1/2015 

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR
Číslo 21801224  
UT-6-162/2014

(dále jen „Dodatek")

1. Sm luvní strany

Společnost: .. Regionální uzavřený investiční fond, a s.
se sídlem: Holušická 222./3, Chodov, .48 00 Praha 4

IČ: 24785920
DIČ: CZ24785920
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., čís. účtu: .02..0763/5500

Společnost je  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka .6792

v zastoupení: MEI Property Services, s.r.o.
se sídlem: Holušická 222./3, Chodov, .48 00 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jan Matulík, jednatel
IČ: 27.64829
DIČ: CZ27.64829

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka .0.223

dále jen „Pronajímatel"

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
se sídlem: Lhotecká 559/7, .43 0. Praha .2
zastoupená: Mgr. Miloslav Koudelný - ředitel
IČ: 6049802.
DIČ: CZ6049802.
Plátce DPH: Ne
Bankovní spojení: Česká národní banka, čís. účtu: 5262688./07.0 

Organizační složka státu

Doručovací adresa: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O.BOX ..0, .43 
00 Praha 4

dále jen „Nájemce"

společně dále jen „Smluvní strany"

1

SUZP00846076



\

2. Předmět Dodatku

2... Smluvní strany uzavřely dne .5...20.5 nájemní smlouvu číslo 2.80.224 (dále jen 
„Smlouva" ) na základě které Nájemce užívá nebytové prostory a parkovací místo na 
adrese Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I -  Staré Město, jak jsou definovány ve 
Smlouvě.

2.2. Tímto Dodatkem se vkládá nový odstavec č. 2 do článku . s následujícím zněním:

Pronajímatel přenechává Nájemci k výlučnému a bezplatnému užívání místnost č. 
..4a ve 2.NP objektu, která vznikne provedením příčky ve stávající m ístnosti č. ..4. 
Tato místnost bude sloužit jako serverová místnost. Místnost označená v příloze č. 7 
jako server bude sloužit jako skladová místnost.

a stávající článek 1, odst. 2 -  6 se přečíslují na odst. 3 - 7 .

2.3. Tímto Dodatkem se doplňuje příloha č. 2 a grafická část přílohy č. 7 se mění v 
návaznosti na ponechání stávající příčky v m.č. 709.

3. Závěrečná ustanovení

3...Ostatní ustanovení Smlouvy 2.80.224 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2.Dodatek se vyhotovuje v 5 (pěti) vyhotoveních, z  nichž každý má platnost originálu, z 
toho Pronajímatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a Nájemce obdrží 2 (dvě) vyhotovení.

3.3.Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek 
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně.

3.4.Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3.5.Přílohami tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. 2 - Situační plán .NP s vyznačením předmětu nájmu + Situační plán 2NP - s 
vyznačením místnosti ..4a.

Příloha č. 7 - Grafická část - Adaptace (požadavky nájemce)

V  Praze dne 73./. A.../ 20.5 V  Praze dne 20.5

Správa up ízení nisterstva

Mgr. Miloslav Koudělný

za Pronajímatele
Regionální uzavřený investiční fond, a s. 

v zastoupení 
MEI Property Services, s.r.o.

Mgr. Jan Matulík 
jednatel

2



2NP - místnost ..4a

.6.a
3.4. m2

.65
24.56 m2

.09
.6.55 m2

..0 
.7.5. m2

..2 
35.63 m2

..3
35.63 m2

111a
.7.07 m2

.6. 3 Ť
6.26 m2

.. 67 m2

r=>



.NP -předmět nájmu barevně vyznačen

•  H a O

754 
[4.55 n :

□ □□□
890a 

2..57 m2

.5.33 m2
75.



O D D Q

E

Ď Ě L
J


